
RTL250F　COTA4RT

FUELポンプ　FI　タペットカバー　カムチェーンテンショナーetc\10,800\10,800\10,800\10,800

　　　　品  名 　内  容　　 数量 単価 金  額
0

ETER5015 FUELポンプ 6 315 1,890
ETCC6020 インジェクション 2 336 672
ETER6020 タペットカバー 4 357 1,428
ETER6015 カムチェーンテンショナー 2 346 692
ETER6010 カムチェーンテンショナー 1 325 325
ETER6020 IGNコイルステー 1 357 357
ETER6020 IGNコイル 2 357 714

0
ETER6020 レギュレーター 2 357 714
ETER6020 エレクトリックステー 3 357 1,071
ETCCC6025 タンク 1 441 441
ETCCC6025 Rフェンダー 1 441 441
ETCCC6015 Rフェンダー 1 399 399
ETER6010 エアクリーナーキャップ 4 325 1,300
ETER6025 ラジエター 1 378 378

0
0
0
0
0
0

小　計 10,822

0 ％ 0

合  計 10,822

　　　　 　消費税 0 ％ 0

合　計 （税込） 10,822

*締めすぎにご注意ください。0.7k～0.8k位
ETER＝フランジボルト
ETCC＝ソケットボルト
ETCCC＝ボタンソケットボルト


